descrições no Anexo I do Edital.

Contratante: Prefeitura Municipal de Coroados

Contratada: UP BRASIL ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.

Valor Reajustado:

Alterar o valor previsto no Termo de Alteração Contratual - Prorrogação de
Prazo nº 003/2024, passando de R$ 2.592.000,00 (dois milhões, quinhentos
e noventa  e  dois  mil  reais),  para  o  montante  de  R$ 3.170.100,00  (três
milhões, cento e setenta mil e cem reais), perfazendo uma diferença de R$
578.100,00 (quinhentos e setenta e oito mil e cem reais).

Assinatura: 27 de Maio de 2024

Coroados/SP, 06 de Junho de 2024.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI
Prefeita Municipal

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Extrato

Extrato

Dispensas
Dispensas

GABINETE DA PREFEITA
Processo nº 055/2024

[...]

Agricultura e Meio Ambiente e especificações constantes no
processo  de  dispensa  e  proposta  da  CONTRATADA,  que
passam a fazer parte integrante do presente processo, da
empresa 27.239.539 FABIANO DE LIMA - MEI, inscrita
no CNPJ sob nº 27.239.539/0001-54 no valor total de R$
9.500,00 (nove mil e quinhentos reais).

Coroados, 06 de Junho de 2024.
Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal
...........................................................................................................

GABINETE DA PREFEITA
Processo nº 054/2024
Dispensa nº 021/2024

[...]

Solicitação  da  Secretaria  de  Saúde  e  especificações
constantes  no  Termo de  Referência,  que  passa  a  fazer
parte  integrante  do  presente  processo,  da  empresa
52.169.050 CILSON LUIZ DA SILVA, inscrita no CNPJ sob
nº  52.169.050/0001-09 no valor  total  de  R$ 10.127,00
(dez mil, cento e vinte e sete reais).

Coroados, 06 de Junho de 2024.
Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal
...........................................................................................................

Homologação / Adjudicação
Homologação / Adjudicação

[...]

Homologo, para que produza os seus efeitos legais a
decisão  proferida  pelo  Pregoeiro  e  Equipe  de  Apoio,
figurando como licitante vencedora a empresa:

SUPERSONICOS EVENTOS E LOCAÇÕES EIRELI –
TOKSOM,  inscrita  no  CNPJ  sob  nº  06.152.465/0001-44,
com o valor global de R$ 4.028.803,50 (quatro milhões,
vinte e oito mil, oitocentos e três reais e cinquenta
centavos), estabelecida na cidade de Birigui/SP;

THT SEGURANCA LTDA.,  inscrita  no  CNPJ  sob  nº
48.293.206/0001-83, com o valor global de R$ 98.400,00
(noventa e oito mil e quatrocentos reais), estabelecida
na cidade de Guarulhos/SP;

Coroados/SP, 06 de Junho de 2024.
Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal
...........................................................................................................